
        
 
 

 UCHWAŁA NR XIX/152/17 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO  

 
z dnia 14 listopada 2017 r.  

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej 
w Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w Krzyżowicach w Szkołę Branżową I Stopnia 

w Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w Krzyżowicach 
 
Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2017 r.  poz. 1868) oraz art. 162 ust 1 – 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.),  

 
Rada Powiatu Wrocławskiego uchwala co następuje:  
 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 roku dotychczasowej 
Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w Krzyżowicach 
z siedzibą przy ul. Głównej 2, 55-040 Kobierzyce w Szkołę Branżową I Stopnia, o której 
mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.), w Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 
w Krzyżowicach z siedzibą przy ul. Głównej 2, 55-040 Kobierzyce. 

 
§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Branżowej I Stopnia 

w Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w Krzyżowicach w rozumieniu przepisów ustawy Prawo 

oświatowe.  

 
§ 3. Zobowiązuje się Dyrektora szkoły, o której mowa w §1, do opracowania zmian 

w statucie szkoły dostosowujących go do obowiązujących przepisów oraz przedłożenia 
Radzie Pedagogicznej do uchwalenia. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Wrocławskiego 

 

Ryszard Jaroń 
 
 

 


